بواسطة البريد العام أو الخاص المقفل.

مكان إجتماع لجنة المزايدة في مبنى الإدارة العامة للمصلحة على العنوان المحدد أعلاه. مكان تقييم العروض

ضمان العرض

عشرة  ملايين ليرة لبنانية  لكل مساحة ./ ل.ل.  10,000,000/ قيمة ضمان العرض

.05/02/2026من تاريخ جلسة التلزيم في  / مئة وثمانية عشر يوماً 118/ مدة صلاحية ضمان العرض

قيمة سعر الإفتتاح

.114مقسم  442993/01أو  587212/01ولمزيد من المعلومات يمكنكم في أي وقت مراجعة مصلحة سكك الحديد والنقل المشترك خلال الدوام الرسمي على الرقم 

رئيـــس مجلـــس الادارة           
 المديـــر العــــــام